
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 3 » 05_____ 202,0. №
с. Солонешное

Об утверждении Положения о составе, 
порядке подготовки документов 1 
территориального планирования 
Тополинского сельсовета 
Солонешенского района Алтайского края, 
порядке подготовки изменений и внесения 
их в такие документы, а также о составе, 
порядке подготовки планов реализации 
таких документов.

В соответствии с частью 2 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский 
район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о составе, порядке подготовки документов 
территориального планирования Тополинского сельсовета Солонешенского района 
Алтайского края, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а 
также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов 
(Приложение № 1).

3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
района в сети интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Воронова А.С.

В.Г. Горбачев


